
 

Den dětí v Říčanech 

Hravou formou jako jsou kvízy, křížovky a soutěže především pro děti, chce ELEKTROWIN, zabývající 
se zpětným odběrem elektrospotřebičů, podat co nejvíce užitečných informací jak správně zacházet 
s vysloužilými elektrospotřebiči a kam s nimi ve chvíli, kdy doslouží. Těmi jsou například žehlička, 
elektrický holicí strojek, rychlovarná konvice a mnoho jiných. 

Příležitost dozvědět se něco užitečného o recyklaci budou mít v Říčanech již tuto neděli 29. května 
mezi 10 a 13 hodinou na hřišti u sokolovny mezi ulicemi Strašínská a Tyrše a Fügnera.  

Bohatý program pro děti je zajištěn a navíc každý, kdo u stánku ELEKTROWINu  odevzdá vysloužilý 
elektrospotřebič, se stejně jako v minulých letech dočká odměny za svůj správný přístup k recyklaci. 

 

 

 

 

ELEKTROWIN a.s. je největším kolektivním systémem zaměřeným na zpětný odběr vysloužilých elektrospotřebičů v České 

republice. Společnost zajišťuje sběr, zpracování, využití a likvidaci nefunkčních elektrozařízení a elektroodpadu. Od svého 

založení v roce 2005 již zrecyklovala více než 15 000 000 vyřazených elektrospotřebičů o celkové hmotnosti 245 000 tun. 

Zaměřuje se na chladicí zařízení, velké a malé elektrospotřebiče, elektrické a elektronické nástroje. Společnost je nezisková, 

jejími akcionáři jsou přední výrobci velkých a malých domácích spotřebičů. Sběrnou síť tvoří více než 13 000 sběrných míst 

po celé České republice. Více informací naleznete na www.elektrowin.cz. 

 

  

http://www.elektrowin.cz/

